[N]on est apud me dubium Constantine Imperator | ...

Sl. 130^v *fol. d. 5. f. 175^v*: ut mereamur a deo | simul et ultionem et
 premium etc.

*Sequitur regionum sexti libri. ||*Sl. 130^v - 131^r: *Registrum sexti libri.*

Sl. 131^v *Anf. d. 6. f. 175^v*: Firmiani lactancij Incipit liber sextus
 de uero cultu.

[B]od erat officium suscepti numeris ...

Sl. 157^r *fol. d. 6. f. 175^v*: deo paruit | hic religioni atque officio | suo
 satisfecit etc. Firmiani lactantij liber diuinarum
 institutionum | sextus explicit || sequitur 7^{mus} et
 ultimus.

Sl. 157^v *cont.* Sl. 158^r *nur die Überschrift* Registrum 7^{mi} libri;
 sonst leer.

Orig. Sl. 158^r war ein Holzschnitt (?) ringförmig. Vapur ist unklar.

Links oben am Rand stehen ein Zitat aus Gregorius. |

*Orare est amarus in compunctione gemitus | et composita
 uerba sonare ... Idem uirtus orationis est celsitudo karitatis. |*

Sl. 159^r *Anf. d. 7. f. 175^v*: Firmiani lactancij liber 7^{mus} et ultimus
 de beata uita. | feliciter incipit. etc. ...

[B]ene habet iacta sunt fundamenta ...

Sl. 180^v *fol. d. 7. f. 175^v*: premium uirtutis quod ipse promisit a
 domino | consequamur. |

Varian s. 1181 in der H. n. 1111 quaestio 101.

*Illud quoque uenit in questionem potest utrum anima
 ex patre | an potius ex matre an uero ex utroque ge-
 gnetur sed ego id | meo iure | ab ancipiti vindico.
 Nichil enim ex his tribus | verum est ...*

*Laetantius,
de opif. 19,1*

Sl. 181^r *fol.*: quo uitam posset adipisci. hoc ad te demetriane
 interim | paucis et obscuris fortasse quam decuit pro rerum
 ac temporis necessitate perorauit | quibus contentus esse
 debetis | plura et meliora lecturus | si nobis indulgentia
 celsus uenerit. Tunc ego | te ad vere philosophiae doctrinam

et planius et plenius exhortabor. | Statui enim quam multa
potero literis tractare que ad beate vite | statum ex-
spectant. Amen.

Vrijax Zijortz stammt aus dem 19. und 20. Augustal von
Lactantii de opificio dei vel formatione hominis liber ad

Demetrianum auctorem suum, = Trigun, Part. lat. F. 73-74.

H. 181* ist das ganze Werk das Lactantius von dem Genui des

zweiten Konkordats interpretieren: Correctus feliciter
per peritum poetam et historiographum | Sigismundum
müsterlin religiosum et me in rure | Kalendas septembris
anno 1459.

Das ist ein geistliches Gedicht, ist immer beim Singen geblieben; mir auf St. 48*
hat Remigius das für ein Singespiel.

2. Johannes Gerson, Sermo de nativitate gloriose
virginis Mariae et de commendatione Virginie
sponsi eius Joseph factus in concilio Constan-
tiensi.